REPUBLIKA E SHQIPERISE
KONTROLLI I LARTE I SHTETIT
KRYETARI

Nr. ’! ZIJIPtot. Tirané mé, g(- Z}} 7 Z 2017
Nr._ 9 ,daté,l: %2[ ] /Q(//‘(

PER MOS PUBLIKIMIN E VENDIMEVE TE KRYETARIT MBI AUDITIMET E
USHTRUARA NGA KLSH PER PERIUDHEN 23 MAJ-27 QERSHOR

Bazuar né ligjin nr. 154/2014 “Pér organizimin dhe funksionimin e Kontrollit té Larté t&

Shtetit™;
Pér shkak t& zhvillimit t& fushatés elektorale né vend dhe evitimit t&€ keqpérdorimit t&

materialeve t€ publikuara nga KLSH;

URDHEROJ:

1. Vendimet e Kryetarit t¢ KLSH-sé, mbi auditimet e ushtruara né subjekte nuk do té
publikohen né web-in e institucionit, gjaté periudhés elektorale q&é pérkon me zgjedhjet e
organeve legjislative, pér periudhén 23 maj-27 gershor 2017;

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Drejtorét e Pérgjithshém, Sekretari i Pérgjithshém,
Drejtorét e Departamenteve/Drejtorive dhe Drejtoria e komunikimit, botimit dhe
marrédhénieve me jashté.

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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